
 

C:\DOCUME~1\eileen\LOCALS~1\Temp\notes0E98F4\~5543479.docx 

 Kenmerk: 160621 

 

 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

 

gezien de lijst met categorieën van gevallen waarvoor geen verklaring van geen bedenkingen van 

de raad van de gemeente Oldebroek is vereist, behorende bij het raadsvoorstel en dit besluit; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2013; 

 

gelet op artikel 2.1, lid 1, onder c; artikel 2.12, sub a, onder 3 en 2.27 Wet algemene bepalingen 

omgevingsrecht juncto artikel 6.5 lid 3 van het Besluit omgevingsrecht en artikel 6.12, lid 2, van de 

Wet ruimtelijke ordening; 

 

B E S L U I T: 

1. op grond van artikel 6.5, lid 3 van het Besluit omgevingsrecht categorieën van gevallen aan te 

wijzen waarin een verklaring van geen bedenkingen van de raad niet is vereist, één en ander 

conform de bijgevoegde en als zodanig gewaarmerkte lijst, welke een onlosmakelijk onderdeel 

vormt van dit besluit; 

2. op grond van artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening de bevoegdheid om af te zien 

van het vaststellen van een exploitatieplan te delegeren aan het college van burgemeester en 

wethouders en; 

3. dit besluit op de gebruikelijke wijze bekend te maken.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Oldebroek 

op 30 januari 2014. 

 

 

 , voorzitter mr. A. Hoogendoorn, 

  

 

 

 

 , griffier J. Tabak. 

 


